
Bur n. 78 del 08/07/2022

(Codice interno: 480390)

COMUNE DI CASIER (TREVISO)
Avviso di Asta pubblica per alienazione di tre aree nel Comune di Casier.

Il Comune di Casier procederà con l'alienazione di tre aree, così individuate catastalmente ed aventi i seguenti importi a base
d'asta:

AREA 1 - Foglio 4 mapp. 1733, 1739, 1740, 1750, ubicata a Dosson in via Peschiere (S.P. 107), della superficie complessiva
di mq. 3.752,00 con destinazione residenziale, per un valore a base d'asta pari ad Euro 391.000,00 (trecentonovantunomila/00).

AREA 2 - Foglio 8, mapp. 452, 459 ubicata a Dosson di Casier nella "Z.I. Bigonzo" in via E. Morante, della superficie
complessiva di mq. 893, con destinazione artigianale ed industriale, per un valore a base d'asta pari ad Euro 51.000.00
(cinquantunomila/00).

AREA 3 - Foglio 8, mapp. 447, 451, 458, ubicata a Dosson di Casier, nella "Z.I. Bigonzo" in via E. Morante, della superficie
complessiva di mq. 893 con destinazione artigianale ed industriale, per un valore a base d'asta pari ad Euro 51.000.00
(cinquantunomila/00).

Sono consentite offerte libere esclusivamente in aumento. Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12.00 del giorno
21/08/2022.

L'apertura delle buste sarà effettuata il giorno 22/08/2022 alle ore 15.00 nella sala Consiliare posta al piano terra della sede
municipale, in piazza L. da Vinci 16.

Il bando per la procedura di alienazione è presente sul sito internet www.comunecasier.it.

Responsabile del VI Settore - arch. Marco Franchin


	udy2hovmln3f0bu41gqqqz55.html

